SegundaFeira, 17 de Janeiro de 2022  Edição nº 144

SegundaFeira

17 de Janeiro de 2022

Edição nº 144

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA.

EXTRATO DE ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016/2021. DISPENSA Nº 011/2021. OBJETO:

Contratação de empresa especializada em software de gestão de pessoal e software web contra

cheque (emissão de contra cheques funcionais via website). CONTRATANTE: Prefeitura Municipal

de Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº

14.243.463/0001-99. CONTRATADA: COPAM INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita

no CNPJ: 05.481.412/0001-04, com sede na Rua Antônio Carlos Magalhães, nº 913 - Andar 1,

Bairro Parque IPE, Feira de Santana - BA, CEP: 44.054-005. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$

7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA: 23/12/2021 a 31/12/2022.

EXTRATO DE ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 037/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-

2021. OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços limpeza e

conservação pública, com disponibilização de mão de obra e equipamentos, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no presente aditivo. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal

de Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº

14.243.463/0001-99. CONTRATADA: R I A COSTA LTDA, inscrita no CNPJ: 34.299.429/0001-43,

com sede na Rua Hercules Alves Meira, s/n, Bairro Imbuirá, Manoel Vitorino – BA, CEP: 47.240-

000. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 3.701.543,04 (três milhões, setecentos e um mil,

quinhentos e quarenta e três reais e quatro centavos). VIGÊNCIA: 23/12/2021 a 30/09/2022.

EXTRATO DE ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO  AO CONTRATO Nº 140/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-

2021. OBJETO:  Contratação de pessoa jurídica para execução de serviços de terraplenagem,

abertura, manutenção e recuperação de estradas vicinais e vias não pavimentadas, apoio no

serviço público de iluminação e atividades congêneres, utilizando máquinas, equipamentos,

veículos pesados, motoristas e operadores, de acordo com as especificações constante no presente

aditivo. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10,

Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99. CONTRATADA: GAMIX

INOVAÇÕES SUSTENTAVEIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.821.691/0001-88, com sede Rua

Francisco Fernandes de Souza, nº 02 – 1º Andar, Sala 01 -, Centro, Jitaúna – BA, CEP: 45.225-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ R$ 2.869.141,20 (dois milhões e oitocentos e sessenta e nove

mil e cento e quarenta e um reais e vinte centavos). VIGÊNCIA: 23/12/2021 a 21/06/2022.

		2022-01-17T17:56:42-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO